
5 Český rozhlas

DÍLČÍ SMLOUVA o DÍLO č. 28

K RÁMCOVÉ DOHODĚ o DÍLO s VÍCE ÚČASTNÍKY ZE DNE 25. 9. 2020 UZAVŘENÉ v RÁMCI
s Č.J. VZ18/2020 NA PROVÁDĚNÍ VÝZKUMÚ PRO POTŘEBY ČRO—1. ČÁST

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Cesky rozhlas
InsightLab, s.r.o-

„53'2342322%?CŽQŽĚÉŽŠW2 sídlem:Praha5,geologická575/2,15200' * '. |c:01477641,ch;czo1477e41zastoupen: Pavlem Sumonlkem,vedouc1m Oddelem
zastoupen: Michalem Ševerou, jednatelem

výzkumu , . ,_
bankovní spojení: bankovm spojem,

Zástugce pro věcná jednání : Zástupge pro věcná jednání :
Pavel Simoník Michal Severa
tel.: tel.:
e»mai|: email:

|. PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

1. Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele na vlastní náklad a nebezpečí provést pro
objednatele dílo, jímž je Posttest kampaně ČRo Dvojka - 2024 (dále jen „dílo“) a povinnost
objedatele dílo převzít a zaplatit za něj cenu dle této smlouvy.

2. Je-Ii součástí provedení díla i dodání zboží, je zahrnuto v ceně díla a bez jeho dodání není dílo
řádně provedeno.

3. Zhotovitel je povinen objednateli dílo odevzdat včetně veškeré dokumentace, kteráje nezbytná
k tomu, aby dílo mohlo sloužit svému účelu.

||. DOBAPLNĚNÍ:
Dílo bude objednateli odevzdáno vcelku do 2 týdnů od účinnosti této smlouvy. Realizace díla
bude probíhat v termínech sjednaných smluvními stranami.

|||. MÍSTOPLNĚNÍ:
Místem odevzdání díla objednateli je Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99 Praha 2.

w.CENAPLNĚNÍ:
Cena dílaje určena v souladu s rámcovou dohodou a celkem činí 62 000,- Kč bez DPH. Rozpis
ceny je uveden v příloze této smlouvy. K veškerým částkám dle této smlouvy bude připočtena
DPH v zákonné výši. Platební podmínkyjsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou.
Cena díla bude uhrazena po řádném odevzdání díla objednateli.

v. ZÁVĚREČNÁUJEDNÁNÍ
1. Má-Ii být tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, vplatném znění, zajistí její uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá
účinnosti datem uveřejnění. Nepodléhá-Ii smlouva uveřejnění v registru smluv, nabývá

účinnosti datem akceptace zhotovitele dle předchozího odstavce. Smlouva se uzavírá na dobu
do řádného splnění jejího předmětu a účelu.

2. Práva apovinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou a
právním řádem České republiky, zejm. pak příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

3. Bude-Ii v této smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášťdefinován, potom bude
mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

4. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
dva a zhotovitel jeden.

5. Součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1: Podrobná specifikace plnění a ceny



5. Český rozhlas
Příloha č. 2: Protokol o odevzdání

V Praze dne V Praze

Za obigdnatele Za zhotovitele

Pavel Simonlk Michal Ševera
vedoucí Oddělení výzkumu Jednatel

Digitálně| M
'

h Digitálnědpo epsa | C a podepsal MichalMgr. Pavel v
Šimoník v Severa

22.03.2024 S Datum:2024.03.25
14:26 eve r

18:31:50+01'00'



_

= ' .
_ Cesky rozhlas

PŘÍLOHA č. 1 - PODROBNÁ SPECIFIKACE PLNĚNÍ A CENY

POSTI'EST KOMUNIKAČNÍ KAMPANĚ ČRO DVOJKA
(Rámcová smlouva na zajištění a realizaci kvantitativních výzkumů)

Cílem výzkumuje:
- Zjistit zásah komunikační kampaně ČRo Dvojka (spontánní, navozené zaznamenání),

identifikace nosičů kampaně
- Podchytit silné/efektivníkomunikační prvky kampaně, hodnocení kampaně (vizuální

ukázky kampaně)
- Zmapovat vliv kampaně na vnímání na image stanice
- Zjistit zájem o poslech stanice

Metoda výzkumu

Kvantitativnívýzkum formou CAWI —dotazování naonline panelech

Specifikace provedení

Dotazník v délce do 15 minut, cca 4 otevřené otázky

Výběrový soubor N: 1 000 respondentů

Cílová skupiny: Internetová populace 18-70 let

' Kvótní znaky

- pohlaví

- věk

- vzdělání

- region

- VMB

Objednatel připraví dotazník v součinnosti se zhotovitelem. Objednatel do 4 dnů před zahájením
dotazování předá zhotoviteli podklady pro finalizaci a scriptování dotazníku, a to na e-mailovou
adresu kontaktní osoby zhotovitele.

Finální podobu dotazníku/scriptu je zhotovitel povinen nechat schválit objednatelem.

Termín y realizace

Sběr dat proběhne v termínu na přelomu března a dubna 2024. Výsledky výzkumu by měly být
k dispozici do 1 týdne od realizace sběru dat.

Výstupy

- závěrečná zpráva v PowerPoint

- tabulky 1. a 2. stupně třídění (demografické kategorie ve smyslu výběrových kvót a
posluchačských skupindefinovaných objednavatelem) v Excel

- datový soubor ve formátu SPSS

V případě potřeby osobní prezentace zprávy zpracovatelem v sídle zadavatele (Český rozhlas,
Vinohradská 12, Praha 2).

Specifikace cen y

Cena bez DPH činí 64 800 Kč. DPH ve výši 21% činí 13 608 Kč.
Cena celkem včetně DPH činí 78 408 Kč.



5 Český rozhlas

PŘÍLOHA C. 2 - PROTOKOL o ODEVZDÁNÍ

OBJEDNATEL - PŘEBÍRAJÍCÍ ZHOTOVITEL - PŘEDÁVAJÍCÍ

Český rozhlas InsightLab, s.r.o.
sídlem: Vinohrads_ka 12, 120 99 Praha 2 sídlem: Praha 5, Geologická 575/2, 152 00
IC: 45245053 DIC: CZ45245053 IC: 01477641, DIC: CZ_01477641
zastoupen: René Zavoralem, generálním ředitelem zastoupen: Michalem Severou, jednatelem
bankovní spojení: 1001040797/5500 bankovní spojení:

Zástugce pro věcná jednání : Zástupge pro věcná jednání :
Pavel Simoník Michal Severa
tel.: tel.:
e»mai|: email:

|.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o dílo č. 28 ze dne .......... odevzdal níže
uvedeného dne předávající (jako zhotovitel) přebírajícímu (iako objednateli) následující díla:

1. Přebíraiící mrohlídce díla potvrzuie odevzdání díla v uiednaném množství. iakosti a
M-

2. Pro případ, že dílo nebylo dodáno vujednaném množství, jakosti a provedení a přebírající
z tohoto důvodu odmítá převzetí díla, strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí,
počet vadných kusů, termín dodání bezvadného díla a další důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne V Praze dne

Za přepírajícího Za předývajícího
Pavel Simonlk Michal Severa
vedoucí Oddělení výzkumu Jednatel


